UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

Số: 145/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Bua, ngày 27 tháng  9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Mang Tà Bể, xã Sơn Bua

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN BUA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 3730/UBND-KGVX ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 953/UBND ngày 10/8/2022 của UBND huyện Sơn Tây

việc triển khai Tổ công nghệ số công đồng trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của trưởng thôn Mang Tà Bể và ý kiến của công chức Văn

phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Mang Tà Bể, xã Sơn

Bua gồm những ông (bà) có tên sau:

* Tổ trưởng

1. Ông: Đinh Văn Uôn - Bí thư chi bộ thôn – Kiêm Trưởng Ban công

tác Mật trận thôn.

* Tổ Phó

2. Ông: Đinh Văn Tạ - Bí thư chi đoàn.

* Các thành viên

3. Ông: Đinh Văn Hùng

4. Ông: Đinh Văn Banh

5. Bà: Đinh Thị Thái

6. Ông: Đinh Văn Đâu

- Tổ phó tổ bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở;

- Trưởng thôn;

- Chi hội phụ nữ;

- Chi hội nông dân;

Điều 2. Nhiệm vụ và các nội dung triển khai hoạt động, quản lý điều hành

của Tổ Công nghệ số cộng đồng:

- Thực hiện theo quy định tại phần II, Phụ lục hướng dẫn triển khai Tổ Công

nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, theo Công văn số 3730/UBND

ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

2

- Về triển khai hoạt động: Thực hiện theo quy định tại điểm 3, phần III, Phụ

lục hướng dẫn triển khai Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, theo Công văn số 3730/UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

- Về công tác quản lý điều hành: Thực hiện theo quy định tại điểm 4, phần

III, Phụ lục hướng dẫn triển khai Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, theo Công văn số 3730/UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi.

(Kèm theo Công văn số 3730/UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi và Phụ lục hướng dẫn triển khai Tổ Công nghệ số cộng đồng).

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 216/QĐ-UBND ngày 23/8/2023 của Chủ tịch UBND xã Sơn Bua.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các tổ chức, cá nhân có liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Phòng VH-TT huyện;   (Báo cáo)

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Như điều 4;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

                  Cao Văn Chung

		2024-09-30T08:42:56+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Chung<cvchung-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T09:32:32+0700